Quo nunc insignit per  
magnas predita terras

Horrificē fertur diuinæ  
matris imago.

Hanc uariæ gentes an-  
tiquo more sacrorum.

Ideam uocitant matrē  
phrygiæq; ceteruas.

Dant comites. quia pri-  
mum ex illis simbus

edunt.

Per terrarum orbē fru-  
ges capisse creati.

Gallos attribuunt quia  
numen qui otolarint.

Matris: & ingrati gēto-  
ribus inuenti sunt.

Significat uolunt. Indī  
gnosē esse putandos.

Uiam progeniem qui  
in uitas luminis edant

Potētia quid si legas  
impotētia pro tyranni

de ex his.

Cōsiderās que subse-  
cuntur lego conuicias

Detrahit. n. thesites  
agamemnoni his uer-  
bis in secundo. Iliados

sunt. Ideo & apud romanos indigetes. Ergo berecynthian mō

tibꝫ præesse dixerunt bernicynthos. Cynthos. n. attica lingua

flos nuncupatur: unde & Iacynthus dicitur quasi ἰοκίμθος:

quod nos latine solus flos dicimus quasi omnibus perfectior.

Nam & epicarmꝫ ita ait παρκαρπίος τῆ φάμος καὶ περὶ

ακτωρ προβαττῆν χρυσαλός. i. florifera corona: atq; e

littoribus procedit chrysalus. Itaq; florem quamuis quilibet

amet tamen abscondit: ut berecynthia in attin fecit. Athis. n.

græce flos dicitur ut solides atticus in libro theologumenon:

quem appellauit scribit matrem deum in modum potentiaꝫ uo-

luit poni: unde cibeles dicitur quasi cidos baleon. i. gloriaꝫ fir-

mitas: unde & homerus ait .i. cui Iupi-

ter gloriam donauerat: ergo ideo turrata pingitur q̄ omnis po-

tentiaꝫ elatio sit in capite. Ideo leonum currui præsidens quia

omnis potentiaꝫ regno ornata sit. Scaptrum etiam fert q̄ om-

nis potentiaꝫ uicina regno sit. ob hanc rem etiam mater deum

dicta est illud nihilominus ostendere uolentes: q̄ siue indige-

tes: siue di: siue dæmones apud antiquos a diuitiis dicti sunt. er-

go potentiaꝫ diuitem: mater est: unde & homerus agamemno-

nem considerans ait. ατρεψδὴ θεοδὲ αὐτεπιμεμφείαι

ἠδὲ χαλίζεις. Nec non etiam euripides consimilans tantalū

ioui in tragedia electre ait.

.i. beatus ille nec inuideo fortunas eius io-

uis æqualis: ut dicitur tantalus. ergo potentiaꝫ gloria semper

& amore torretur: & liuore torquetur: Citoq; abscondit quod

diligit: dū tamen amputet illud: q̄ odit Deniq; omnis nūc usq;

potentiaꝫ nescit circa suos diuturnū seruare affectum: & quod

amauerit cito: aut zelando amputat: aut fastidiendo horrescit

& attin dici uoluerunt quasi εθός. εθός enim græce consue-

tudo dicitur. ergo q̄tuscunq; amor sit: potentibus stabilis esse

non nouit.

Metamorphoseon transmutationum sic. n. melius dē q̄ metamorphoseos. Lucianum amulabundus luctus duobus nominibus librum suum attulavit: metamorphoseon scilicet; & de asino aureo. sic appellatum q̄ mutatio in asinales induuitas ex homine narra. μορφεω significat formo. morphosis formatio unī morpheus similitor sopni de9. meta trās latinæ ex aureo: tereti: cohibili. florido loquendi filo de asino aureo inscripsit: q̄ aureæ fabulæ concludunt plinius cæcilius. asem para: auream fabulam audi: Amore. subintellige tam: quæ figura loquendi græcis usurpatur: & plauto quoq̄ non semel Magnificus. magnifica loquens &. Iactantulus tanq̄ omnia tangeret sagittulæ ut edine quæ cūq̄ destinasset. Non aliter a priscis usitatū hoc uerbum q̄ utpr o uaniter omnia sibi met asciscente poneretur. Tibulli sufficet exemplum. Magnifice mihi magna loquuto excutunt clausæ fortia uerba fores μεγαλιτωρ hic græce uocatur: Cum honorificus: hoc est: quem falsi ueræ significatiæ passim: magnificū uocāt græce se iuncte μεγαλοπρεπιο dicat: & pclaritas: munificentiaq̄ μεγαλωπρεπια dicitur: quæ in hoc significato: et si refragante francisco philelpho magnificentiæ uocatur Denunciatio: oraculo pramōnente milesio his uerbis.